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مدیرعامل شرکت توانیر : نماینده کرمان و راور در مجلس: 

افزایش سقف مصرف برق در ازای اجرای 
طرح‌های بهینه‌سازی

بورس با اصلاحات ساختاری و شفافیت 
می‌تواند دوباره اعتماد عمومی را جلب کند

صفحه 2

صفحه 6

پژمان جوزی/ رئیس انجمن صنعت ساختمان

حکمرانی زمین‌محور یا دریا‌محور؟

سرمقاله
صفحه 2

7 کاهش 40درصدی ورودی آب 4
به سدهای کشور در پاییز خشک 1404

دلایل سقوط رتبۀ کسب‌وکار 
استان کرمان در حال بررسی است

صفحه 5

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شمال استان 
کرمان با اشاره به وضعیت ناترازی انرژی در سطح 
کشور، ریشه اصلی این چالش را در »بد مصرفی« 

مشترکان دانست.

بدمصرفی
 ریشه اصلی 

چالش ناترازی 
انرژی در کشور

 سال چهلم  شماره 6358 
 دوشنبه 19 آبان 1404  19 جمادی الاول 1447
 10 نوامبر 2025  8 صفحه     5000 تومان

صفحه 7

همکاری‌های  توسعه  به  اشاره  با  کرمان  شهردار 
فرهنگی و گردشگری با مدیران شهر نجف، آن را 
آغاز همکاری‌های دو جانبه برای توسعه شهری و 

گردشگری کرمان دانست.

 سفر به نجف 
آغاز همکاری‌های 

دو جانبه برای 
توسعه شهری و 

گردشگری

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمان خبر داد؛

آغاز طرح جمع‌آوری متکدیان و کودکان 
کار شهر کرمان

 مدیرعامل شرکت مخابرات منطقه کرمان :

آغاز بزرگ‌ترین پروژه مخابراتی تاریخ کشور در استان کرمان

به اطلاع می رسـاند شـرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد درخصوص شناسایی 
اشـخاص )حقیقی _حقوقی( کـه در زمینه های اجاره یا ارائه خدمات مربـوط به باربرداری 
جرثقیـل فعالیت دارند، اقـدام نماید. لذا متقاضیان در صـورت آمادگی برای همکاری می 

توانند مدارک خود را به نشـانی:
● سـیرجان _ محلـه کـوی فرهنگیـان _ بلـوار پیـروزی _ طبقـه همکـف _ پالک 79 _ کد 

پسـتی 7816947838  _ خانـم خدایـاری
تـا روز  شـنبه مـورخ 1404/09/01  سـاعت  14:00 تحویل نمایند و یـا از طریق واتس آپ 

و روبیکا به شـماره  09133477226 ارسـال نمایند.
مـدارک مـورد نیـاز: رزومـه کاری مرتبـط – کپـی شناسـنامه و کارت ملـی - کپی اساسـنامه 
شرکت - مستندات مربوط به ماشین آلات ملکی - مشخصات فنی دستگاه – مجوزهای 

ایمنـی و گواهینامه ها
شماره تماس جهت پاسخ به سوالات: مهندس میرزاده 09015462719

بدیهـی اسـت تحویـل مـدارک فـوق صرفاً بـه منظـور شناسـایی و ارزیابی متقاضی بـوده و 
هیـچ گونـه حقی را برای متقاضیان جهت دعوت به ارائه پیشـنهاد مالی و انعقـاد قرارداد 

ایجاد نخواهـد کرد.

آگهی شناسایی 
شماره 10_1404 

کمیسیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

جهت  »شناسایی تأمین کنندگان در زمینه اجاره 
یا ارائه خدمات مربوط به جرثقیل و بالابر«

اینکه  به  اشاره  با  رفسنجان  سرچشمه  مس  مجتمع  مدیر 
بومی‌سازی یکی از مباحث کلیدی امروز در اقتصاد و صنعت 
ملی است، گفت: بیش از ۷۵ درصد تجهیزات مورد استفاده در 

سرچشمه بومی‌سازی شده است.
روابط‌عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان،  به‌گزارش 
مهندس اصغر صالحی در آیین گشایش نمایشگاه تخصصی 
بومی‌سازی تجهیزات صنعتی، اظهار کرد: یکی از مباحث 
کلیدی امروز در اقتصاد و صنعت ملی، بومی‌سازی است و در 
شرکت ملی صنایع مس ایران، فرآیند بومی‌سازی در سال‌های 
اخیر با جدیت آغاز شده و به‌صورت ماهانه با حضور مقامات 
ارشد جلسات تخصصی در این زمینه برگزار و روند پیشرفت 

طرح‌ها رصد و ارزیابی می‌شود‌.
وی بومی‌سازی را نه یک انتخاب بلکه یک الزام توصیف کرد 
و افزود: در شرایط تحریم‌های ظالمانه، هیچ راهی جز اتکا به 
ظرفیت داخلی وجود ندارد و توسعه پایدار و موفقیت صنعت 
مس زمانی محقق می‌شود که بتوانیم بخش عمده نیازهای 

فنی خود را در داخل کشور تأمین کنیم.
مهندس صالحی با اشاره به شاخص‌های فنی گفت: اکنون 
بیش از ۷۵ درصد تجهیزات مورد استفاده در مجتمع مس 
سرچشمه رفسنجان بومی‌سازی شده است، اما این موفقیت 
ارتباط   برقراری  ریسک‌پذیری مسئولان،  و  با حمایت جدی 

ایجاد  داخلی  متخصصان  به  اعتماد  و  صنعت  و  دانشگاه 
می‌شود.

وی تأکید کرد: در شرکت ملی صنایع مس ایران بسیاری از 
قطعات حساس را با ریسک مهندسی بومی‌سازی کرده‌ایم، 
جسارت  نیازمند  جهانی  استاندارد  سطح  به  دستیابی  اما 
شرط  به‌عنوان  باید  ریسک‌پذیری  و  صنعت  تصمیم‌گیران 
فناورانه شکل  توسعه  آن،  بدون  زیرا  پذیرفته شود،  پیشرفت 

نمی‌گیرد.
ممکن  که  داده‌اند  نشان  تحریم‌ها  کرد:  تصریح  صالحی 
است روزی تأمین یک قطعه حیاتی متوقف شود؛ بنابراین، 
سرمایه‌گذاری در تولید داخل و قطعاتی که هنوز بومی نشده‌اند 
برای  تضمینی  رویکردی  چنین  شود؛  دنبال  اولویت  با  باید 

پایداری اقتصاد کشور در برابر فشارهای خارجی خواهد بود.
را  بومی‌سازی در رفسنجان  نمایشگاه  برگزاری  از  وی هدف 
انتقال تجربه‌ها میان شرکت‌های صنعتی دانست و گفت: این 
نمایشگاه فرصتی است برای اشتراک دانش، همکاری سازنده 
میان صنعت و دانشگاه و ایجاد شبکه‌ای از توان داخلی که 

آینده صنعت مس ایران را بیمه کند.
گفتنی است، چهارمین نمایشگاه بومی‌سازی و بهینه‌سازی و 
نیازمندی‌های مجتمع مس سرچشمه رفسنجان از ۱۴ تا ۱۶ 

آبان‌ماه در دانشگاه ولی‌عصر)عج( رفسنجان برگزار شد.

مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان :

بیش‌از بیش‌از ۷۵۷۵ درصد تجهیزات مجتمع مس سرچشمه رفسنجان  درصد تجهیزات مجتمع مس سرچشمه رفسنجان 
بومی‌سازی شدندبومی‌سازی شدند


